CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul

Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 002/2024 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos referentes à Prova Prática e Prova de
Aptidão Física:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Alexandre Rafael Machanoschi para o emprego de Pintor.
- Guilherme Ap. dos Santos Norato para o emprego de Serviços Gerais.
- Ricardo Luiz da Cunha para o emprego de Pintor.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 002/2024:

1 - Para o emprego de Auxiliar Administrativo (Pirassununga), a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

2 - Para os empregos de Operador de Roçadeira Manual (Pirassununga) e Pintor (Pirassununga), a nota final é igual
a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova Prática.

3 - Para os empregos de Serviços Gerais (Pirassununga) e Vigia (Pirassununga), a nota final é igual a nota obtida na
Prova Objetiva somada com a nota da Prova de Aptidão Física.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 002/2024.

2 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial
Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Pirassununga e
divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 002/2024, não houve candidato aprovado que se declarou Pessoa com
Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 002/2024, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 21 de maio de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

 2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: AUXILIAR ADMINISTRATIVO (PIRASSUNUNGA)

Nº
Ord.

Nº Inscr. Nome Nº RG
Nota
Final

Data Nasc.

1 25500184 Jefferson Alexandre Luciano Bellesia 385440467 84,0 21/09/1979
2 25500168 Tiago Luiz Cabral do Nascimento 459263882 84,0 23/01/1996
3 25500361 Matheus Nascimento da Silva 53.578.617-7 84,0 01/12/1997
4 25500170 Eduardo Augusto Franceschini Domingos 577233634 80,0 02/10/1999
5 25500305 Julia Vansan Moro 583715837 80,0 15/04/2003
6 25500152 Amanda dos Reis Garcia 418639462 76,0 28/09/1994
7 25500308 Camily de Cássia Souza Martinez 631365552 76,0 05/11/2005
8 25500341 Renan Alves Godoi 49795087x 72,0 03/04/1996
9 25500332 Marina da Silva 573414270 72,0 11/02/2001

10 25500267 Alessandra Villas Boas Coelho 524070490 68,0 05/02/1998
11 25500194 Eduarda Reis Fernandes 60 936778x 68,0 05/12/2003
12 25500235 Monique de Souza Bueno 409741607 64,0 12/02/1986
13 25500247 Ana Paula Lopes Cardoso Belorio 67143780 64,0 13/12/1993
14 25500376 Bruna Baldim 417117486 64,0 02/09/1994
15 25500256 Isadora de Souza Carmine 413922170 64,0 30/05/1995
16 25500199 Camila dos Reis Araujo 415310428 64,0 01/06/1996
17 25500272 Paula Beatriz Ferreira Goze 566345456 64,0 15/09/1997
18 25500378 Juliana da Silva Costa 587522276 64,0 30/05/2003
19 25500386 João Vittor Corsete Siqueira 668969404 64,0 18/12/2004
20 25500238 Carlos Roberto de Souza 10375963 60,0 30/04/1958
21 25500373 Flávia Rodrigues da Mota Santana 28855542 60,0 09/01/1977
22 25500366 Patricia Fernanda Sardinha 43248058-4 60,0 10/05/1986
23 25500338 Gustavo Uguccioni Peres 479232593 60,0 28/03/1992
24 25500051 Josiane da Silva Santos 48987888x 60,0 02/05/1993
25 25500069 Gabriel de Souza Boaretto 586064515 60,0 28/06/2000
26 25500190 Luis Felipe Zanoni 634603218 60,0 18/10/2002
27 25500353 Viviane de Oliveira da Silva 637723739 60,0 17/12/2002
28 25500195 Taemy Calheiros Bando 327569530 56,0 30/06/1981
29 25500284 Nathan Matheus Cintra Oliveira 578667630 56,0 23/08/1999
30 25500254 Lucas Ament do Nascimento 50.330.448-7 56,0 19/04/2000
31 25500275 Kaylanne de Lima Graça 632943993 56,0 29/11/2003
32 25500232 Elisa Pereira da Silva 594483244 56,0 21/08/2005
33 25500067 Eunice Ap. Alves Cabral1 211285857 52,0 10/07/1964
34 25500093 Felipe Santos Barragan 110128029 52,0 02/12/1990
35 25500015 Maria Carolina Isepe Tiago 417408493 52,0 18/07/1995
36 25500339 Maria Carolina Prado 566901109 52,0 25/05/1998
37 25500123 Xaiane Beatriz Oliveira 570698479 52,0 11/05/2002

INSCRITOS: BORRACHEIRO (PIRASSUNUNGA)

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

CLASSIFICAÇÃO FINAL: JARDINEIRO (PIRASSUNUNGA)
NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

INSCRITOS: MECÂNICO GERAL (PIRASSUNUNGA)

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

CLASSIFICAÇÃO FINAL: OPERADOR DE ROÇADEIRA MANUAL (PIRASSUNUNGA)

Nº
Ord.

Nº Inscr. Nome Nº RG
Nota

P. Obj.
Nota

P. Prát.
Nota
Final

Data Nasc.

1 25500215 Jeferson José Mór dos Santos 411772077 88,0 100,0 188,0 09/04/1988
2 25500115 Olesia Fernanda Albertino 356740080 84,0 100,0 184,0 21/10/1980
3 25500112 Jerbiane Rodrigues de Oliveira 647608698 84,0 100,0 184,0 16/12/1987
4 25500321 Celso Benedito dos Santos Moraes 271128148 60,0 100,0 160,0 26/01/1971
5 25500356 Sergio Henrique Tonetti 474697617 88,0 60,0 148,0 02/05/1991

INSCRITOS: PEDREIRO (PIRASSUNUNGA)

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

 3

CLASSIFICAÇÃO FINAL: PINTOR (PIRASSUNUNGA)

Nº
Ord.

Nº Inscr. Nome Nº RG
Nota

P. Obj.
Nota

P. Prát.
Nota
Final

Data Nasc.

1 25500134 Paulo Ricardo Barbosa 338406682 100,0 70,0 170,0 30/04/1989
2 25500316 Hermam Gulherme Polette Tangerino 408531393 88,0 60,0 148,0 27/07/1988
3 25500179 Adalton Rosa da Silva 296195820 60,0 50,0 110,0 25/09/1974

CLASSIFICAÇÃO FINAL: SERVIÇOS GERAIS (PIRASSUNUNGA)

Nº
Ord.

Nº Inscr. Nome Nº RG
Nota

P. Obj.
Nota P.
Ap. Fís.

Nota
Final

Data Nasc.

1 25500276 Cristiano Urban 417585573 100,0 100,0 200,0 27/05/1996
2 25500064 Renan Souza de Carvalho 539967282 92,0 100,0 192,0 16/04/1998
3 25500019 Daiani Cristina de Souza Calixto 409741528 88,0 100,0 188,0 30/01/1985
4 25500297 Bruna Rodrigues Tavares 446748663 88,0 100,0 188,0 02/04/1989
5 25500097 Natalia Cristina Tavares 5487618999 88,0 80,0 168,0 23/12/1999
6 25500149 Rodrigo Alexandre Vidal 455689234 92,0 65,0 157,0 25/12/1981
7 25500253 Mikael Montesino 643599460 80,0 60,0 140,0 30/08/2002
8 25500280 Julia Cypriano Ferreira 607685736 80,0 60,0 140,0 20/01/2004
9 25500050 Francisca Liliane Gonçalves Rocha 20080850698 88,0 50,0 138,0 04/07/1984

CLASSIFICAÇÃO FINAL: VIGIA (PIRASSUNUNGA)

Nº
Ord.

Nº Inscr. Nome Nº RG
Nota

P. Obj.
Nota P.
Ap. Fís.

Nota
Final

Data Nasc.

1 25500186 Adalberto Fernando dos Santos Mano 327574124 96,0 85,0 181,0 27/09/1979
2 25500347 Gabriel Carlos da Silva 497733559 88,0 90,0 178,0 14/12/1993
3 25500270 Lucas Andrei Dias Amancio 541958379 100,0 65,0 165,0 16/10/1997
4 25500331 Yuri Leme 59.782.811.8 76,0 85,0 161,0 15/08/1999
5 25500268 Altieres Coelho da Cruz 423461771 96,0 55,0 151,0 25/05/1985
6 25500172 Ronnie de Oliveira Dias 472801703 100,0 50,0 150,0 04/01/1991
7 25500310 Anderson Rafael Alves 439184939 96,0 50,0 146,0 22/10/1986

Mogi Guaçu, 21 de maio de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente do CEMMIL

ANEXO II
1 - LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVAS PARA NEGROS OU PARDOS

EMPREGO: SERVIÇOS GERAIS (PIRASSUNUNGA)

Nº
Ord.

Ord.
Original

Nº Inscr. Nome Nº RG
Nota
Final

1 3 25500019 Daiani Cristina de Souza Calixto 409741528 188,0

EMPREGO: VIGIA (PIRASSUNUNGA)

Nº
Ord.

Ord.
Original

Nº Inscr. Nome Nº RG Nota

1 6 25500172 Ronnie de Oliveira Dias 472801703 150,0

Mogi Guaçu, 21 de maio de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL